
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е 

       21 сентября 2023 года                                                                       № 45
г.Моршанск

Об утверждении структуры Совета депутатов Моршанского 
муниципального округа Тамбовской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Законом  Тамбовской  области  от  04.07.2007
№ 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской области»

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

    1. Утвердить структуру Совета депутатов Моршанского муниципального
округа Тамбовской области (прилагается).
     2. Штатную численность работников Совета депутатов Моршанского 
муниципального округа Тамбовской области устанавливает председатель Со-
вета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области в
пределах утвержденных  Советом депутатов Моршанского муниципального
округа Тамбовской области расходов на содержание Совета депутатов Мор-
шанского муниципального округа  Тамбовской области в  соответствующей
статье бюджета округа.

3. Опубликовать  настоящее решение в филиале ООО «Издательский
дом «Тамбов» «Редакция газеты   «Согласие», в сетевом издании «РИА «ТОП
68»  (www.top68.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области                                                                 Е.П. Буренин

http://www.top68.ru/


                                                               УТВЕРЖДЕНА
                                                           решением Совета депутатов Моршанского 

                                                муниципального округа Тамбовской области  
                                                          от 21 сентября 2023 года №  45

С Т Р У К Т У Р А
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель

Заместитель председателя

Депутаты

Постоянные комиссии

Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления
Постоянная комиссия по бюджету, социальным вопросам 
и налогообложению;
Постоянная комиссия по вопросам депутатской этики 
и организации контроля;
Постоянная комиссия по вопросам агропромышленного комплекса
и экологии;

Аппарат

Руководитель аппарата;

Отдел правовой поддержки и материального обеспечения.


	Р Е Ш Е Н И Е

